
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 01 Affari Generali n° 326 del 19/06/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: Pagamento all’inps contributi di disoccupazione ex dipendente Allocca Davide.

Il Redattore: Celestre Santa 

Premesso che:
- con deliberazione di C.C. n. 38 del 03.04.2019 è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP  ed il  

Bilancio di previsione per il triennio 2019-2021;

- con deliberazione di Giunta Municipale n. 344 del 21.05.2019 è stato approvato il Piano Esecutivo di  

Gestione (PEG) 2019-2021;

Premesso che dall’INPS è pervenuta a questo Ente una pec protocollata il 05/06/19 con n. 0068081, 

con cui si chiede la regolarizzazione contributiva del dip. Allocca Davide per il periodo dic.2014 – 

giu.2018;

Considerato che,  questo Ente per  mera dimenticanza,  non aveva versato i  contributi  DS per  il 

succitato dipendente a tempo determinato, procedendo successivamente  a trasmettere all'INPS i 

VIG per regolarizzare la suddetta posizione contributiva;

Visto che l'INPS, a seguito della lavorazione dei VIG , ha comunicato l'importo DS da versare per il  

periodo dic.2014 – giu.2018, che ammonta complessivamente a € 1.835,23;

Ritenuto  di  conseguenza  di  effettuare  il  pagamento  di  €  1.835,23 con modello  F24,  al  fine  di 

chiudere la posizione debitoria nei confronti dell'INPS;

Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra  

richiamati; 

Pagina 1/2



Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;

DETERMINA

- Di liquidare all'INPS con Modello F24, al fine di regolarizzare la posizione contributiva inerente l'indennità DS del  

dipendente Allocca Davide nel periodo dal 12/2014 al 06/2018, la somma di € 1835,23 omnicomprensiva;

- di imputare la somma di € 1835,23 come di seguito indicato:

• € 652,35 al cap.1270.1  R.P. 2018 Imp.87/2018 Cod.bil. 01.06-1.01.02.01.001

• € 1182,88 al cap. 1632.1 R.P. 2018 Imp.107/2018 Cod.bil. 07.01-1.01.02.01.001

- di dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di 

cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, D.Lgs. 267/00;

 

Ragusa,  19/06/2019 Dirigente
LUMIERA FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

